آن ماری شیمل

آنچه می‌خوانید یکی از آخرین گفت‌وگوهای است که با روانشاد آن ماری شیمل درباره مولانا، پیش از مرگش انجام شده است.

○○○

آن ماری شیمل

تولد: ۷ آوریل ۱۹۲۲ میلادی (۱۸ فروردین ۱۳۰۱)، شهر «ارقورت»

تحصیلات: اخذ درجه دکترای زبان و ادبیات عرب و علوم اسلامی دانشگاه برلین، ۱۹۴۱ (۱۹ سالگی)

تدریس: دانشگاه بن، دانشگاه هاروارد، دانشگاه آنکارا

دکترای افتخاری از دانشگاه‌های سند، اسلام‌آباد، پشاور، اوبسالا، قزلبه، تهران

ویراستار بخش اسلام دائرةالمعارف ادیان»

ویراستار نشریه «فکر و فن» انستیتو گوته